TEMA Onsdag den 12. marts kl. 9-15 pa Guldborgsund Frivilligcenter,

Ngrregade 21B, 4800 Nykgbing F, tif. 54 82 00 55, mobil 51 28 12 05

Projekt

Der er for tiden megen fokus pa

@ldre menneskers trivsel. Heldigvis.
Og pa, hvordan ansatte og frivillige pa
@ldreomradet kan fa et lgft. Projekt
Aldres Livsmod er med til at ggre en
forskel pa det neere plan for bade
ansatte og frivillige pa seldreomradet.

Aldres Livsmod vil styrke eldres -
iseer aeldre maends - trivsel og livsmod
og har et godt gje til forebyggelse af
aldersbetingede udfordringer, f.eks.
kriser, ensomhed og sorg.

Som led i projektet er der temadag
den 12. marts pa Guldborgsund
Frivilligcenter, hvor nogle af
Danmarks meget vidende mennesker
indenfor eeldreomradet vil formidle
deres nyeste viden. De vil inspirere
deltagerne og fortaelle om det, der
kan ggres for at give aldre livsmodet

tilbage, og ikke mindst vil de forteelle,
hvordan frivillige kan gore en forskel.
Temadagen abner for dannelse af et
abent og levedygtigt lokalt netveerk
mellem fagpersoner og frivillige pa
eldreomradet.

Deltagere er velkomne fra social- og
sundhedsomradet, hjemmesygeple-
jersker, forebyggende hjemmebesg-
gere, socialradgivere, frivillige organi-
sationer, fagforbund, erhvervsliv med
flere. Og meget gerne maend, der
kunne teenke sig at gore en frivillig
indsats.

Projektet, der er landsdeekkende, er
forankret i Kolding og er abent for

alle.

Vi glaeder os til at se dig.

Arrangementet er for alle!

09.00

09.15

09.30

10.00

11.15

11.45

12.30

14.00

14.45

Kaffe og morgenbrgd - herunder velkomst ved
centerleder Inge Hansen

Baggrund, indhold og formal v/konsulent Elene Fleischer,
Ph.d. Center for Geronto-psykologisk Center, Ahus

Universitet

Det sveere og tunge i @ldrelivet og retten til at bestemme
selv v/Elene Fleischer

Hvordan taler vi om alt det sveere? Hvornar er tavshed
guld og tale sglv? v/Elene Fleischer

Sporgsmal og dialog
Lettere frokost

Maend: Godt helbred og hgj dgdelighed ved professor
Kaare Christensen. Syddansk Universitet

Kaffe & kage - herunder oplzeg til nye samarbejds-
relationer mellem frivillige og ansatte ved centerleder

Inge Hansen

Opfolgning og afslutning.

Arrangementet er for alle!

Inge Hansen

Elene Fleischer

Kaare Christensen
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